
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 210 Jueves 30 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 52922

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

48
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

41486 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General de Tráfico.
Objeto: Realización de actividades preventivas de riesgos laborales
para los servicios de prevención ajenos en la Dirección General de
Tráfico, 2017-2019. Expediente: 1DGT00000362.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección General de Tráfico.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2816003D.
1.3) Dirección: Josefa Valcárcel 28.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913018254.
1.11) Correo electrónico: administracion.economica@dgt.es
1.12) Dirección principal: http://www.dgt.es/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Realización de actividades preventivas de riesgos
laborales para los servicios de prevención ajenos en la Dirección General de
Tráfico, 2017-2019 (CPV: 85100000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: QUIRON PREVENCION,S.L.U.
5.2) Número de identificación fiscal: B64076482.
5.3) Dirección: CALLE AGUSTIN DE BETANCOURT,25,2º.
5.4) Localidad: MADRID.
5.6) Código postal: 28003.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.066.488,74 euros.

Madrid,  27  de  agosto  de  2018.-  Subdirectora  Adjunta  de  Administración
Económica. Por delegación del Director General de Tráfico (Resolución de 5/12/
2000. BOE 16/12/2000)

ID: A180051952-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-08-29T16:30:59+0200




